最终报价表

项目名称： 碧桂园两市一窗综合服务站室内改造工程

项目编号： JSZC-321183-NJCY-C2025-0028

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 873992.37（元）

供应商名称： 江苏威亚达建设有限公司

大写金额： 陆拾肆万陆仟元整

小写金额： 646000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年12月25日